
Україна
БОРОЗЕНСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

БЕРИСЛАВСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
пров.Мічуріна,1, с. Борозенське, Бериславський район, Херсонська область, 74152, 

тел.+380500393993, e-mail: borozenska.cva@gmail.com
Код ЄДРПОУ 44766257

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
від «22» травня 2023 року № 95

с. Борозенське
Про розробку проекту Програми 
комплексного відновлення
Борозенської територіальної
громади на період до 2027 року

Відповідно до статей 15/1 і 21/1 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», Цілей сталого розвитку України на період до 2030 
року, визначених Указом Президента України від 30 вересня 2019 року 
№722/2019, Порядку розроблення, проведення громадського обговорення, 
погодження програм комплексного відновлення області, території 
територіальної громади (її частини) та внесення змін до них, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 14 жовтня 2022 року №1159, 
керуючись частиною шостою статті 15 Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року №68/2022 
«Про утворення військових адміністрацій», згідно розпорядження начальника 
Херсонської обласної військової адміністрації від 02.05.2023 р. №202

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Розпочати розроблення проекту Програми комплексного відновлення 

Борозенської територіальної громади на період до 2027 року (далі - проект 
Програми).

2. Утворити робочу групу з розроблення проекту Програми комплексного 
відновлення Борозенської територіальної громади на період до 2027 року у 
складі згідно з додатком 1.

3. Затвердити положення про робочу групу з розроблення проекту 
Програми комплексного відновлення Борозенської територіальної громади на 
період до 2027 року (додається).

4. Визначити відділ у справах земельних питань, екології, архітектури, 
будівництва, комунального господарства та цивільного захисту Борозенської 

mailto:borozenska.cva@gmail.com


сільської ради відповідальним за розроблення проекту Програми.
5. Структурним підрозділам виконавчого комітету Борозенської сільської 

ради забезпечити підготовку матеріалів до проекту Програми згідно з додатком 
2 до цього розпорядження і надавати їх для узагальнення до управління 
містобудування та архітектури обласної державної адміністрації.

6. Відділу у справах земельних питань, екології, архітектури, будівництва, 
комунального господарства та цивільного захисту Борозенської сільської ради: 
1) забезпечити оприлюднення цього розпорядження на порталі Єдиної 
державної електронної системи у сфері будівництва;

2) підготувати та направити звернення до сільських, селищних військових 
адміністрацій суміжних з громадою щодо їхніх інтересів для врахування під час 
розроблення проекту Програми;

3) підготувати та направити запити суб’єктам володіння / зберігання 
інформації для отримання вихідних даних, необхідних для розроблення проекту 
Програми;

4) підготувати звіт за результатами розгляду пропозицій громадськості до 
проекту Програми та оприлюднити його на офіційному веб-сайті Борозенської 
територіальної громади.

7. Відділу у справах земельних питань, екології, архітектури, будівництва, 
комунального господарства та цивільного захисту Борозенської сільської ради

- забезпечити оприлюднення цього розпорядження на офіційному 
веб-сайті Борозенської територіальної громади та на офіційних сторінках 
Борозенської територіальної громади у соціальних мережах, у місцевих засобах 
масової інформації, встановивши строк подання пропозицій громадськості до 
проекту Програми до 01 червня 2023 року. 8

8. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на відділ у 
справах земельних питань, екології, архітектури, будівництва, комунального 
господарства та цивільного захисту Борозенської сільської ради.


